
1 
 

Uchwała Nr 210/1410/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 

z dnia 15 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.),      decyzji Wojewody Podkarpackiego         z dnia  02.11.2022 r.        znak:  

85/18.3122.2.277.2022.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.296.2022.ZW  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.298.2022.ZW  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.297.2022.ZW  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 09.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.307.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 103 869,00 7 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

103 869,00  Zmniejszenie  w planie 

dochodów o kwotę 103 869,-

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.296.2022.ZW  z 

przeznaczeniem dla powiatów  

na sfinansowanie prac 

geodezyjnych z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

103 869,00  

 71015  Nadzór budowlany  7 000,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

         7 000,00 Zwiększenie  w planie 

dochodów o kwotę 7 000,-

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

09.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.307.2022.ZW  z 

przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. 

podkarpackiego  

 

 

 

 



2 
 

750   Administracja publiczna  309,14  

 75011  Urzędy wojewódzkie  309,14 Zwiększenie  w planie 

dochodów o kwotę    309,14 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.298.2022.ZW  z 

przeznaczeniem dla gmin i 

powiatów na uzupełnienie 

planu wydatków na 

finasowanie zadań zleconych z 

zakresu obrony narodowej w 

2022 r. 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 309,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

2 436,12   

 75414  Obrona cywilna 2 436,12  Zmniejszenie  w planie 

dochodów  o kwotę 2 436,12 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

08.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.297.2022.ZW  

wynikające z konieczności 

dostosowania planów do 

sprawozdań z realizacji zadań 

zleconych jst. z zakresu obrony 

cywilnej za 2022 r. 

przekazanych do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego PUW w 

Rzeszowie 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

2 436,12  

851   Ochrona zdrowia  27 200,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

 27 200,00 Zwiększenie  w planie 

dochodów o kwotę 27 200,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

02.11.2022r. znak:  

85/18.3122.2.277.2022.ZW  z 

przeznaczeniem dla powiatów  

na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku, a także za dzieci i 

uczniów przebywających w 

placówce pełniącej funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, opiekuńcze lub 

lecznicze lub w domu pomocy 

społecznej niepodlegających 

obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu   

  

 

 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 27 200,00 

   Razem dochody 106 305,12 34 509,14  

 

                                                                   

  



3 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 200 000,00 200 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w celu 

zabezpieczenia środków na 

wydatki bieżące, poprzez:  

 

1. Starostwo  

-zmniejszenie o kwotę 200 000,- 

na zadaniu „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1024 R ul. 

Czarnieckiego w Stalowej 

Woli”  

1. ZDP 

-zwiększenie o kwotę 200 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

200 000,00  

710   Działalność usługowa 103 869,00 7 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

103 869,00  Zmniejszenie  w planie 

wydatków o kwotę 103 869,- 

na prace geodezyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 869,00  

 71015  Nadzór budowlany  7 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 7 000,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PINB o kwotę  

7 000,- z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące  

750   Administracja publiczna  309,14  

 75011  Urzędy wojewódzkie  309,14 Zwiększenie  w planie 

wydatków  o kwotę    309,14  

z przeznaczeniem na 

finasowanie zadań zleconych z 

zakresu obrony narodowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 309,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

2 436,12   

 75414  Obrona cywilna 2 436,12  Zmniejszenie  w planie 

wydatków o kwotę 2 436,12 

wynikające z konieczności 

dostosowania planów z zakresu 

obrony cywilnej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 436,12  

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00  

 80115  Technika 4 000,00 4 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,- 

- zwiększenie o kwotę   4 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 000,00 1 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 



4 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 000,00  wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   1 000,- 

851   Ochrona zdrowia  27 200,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

 27 200,00 Zwiększenie  w planie 

wydatków PUP o kwotę  

27 200,- z przeznaczeniem dla 

powiatów  na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku 
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 27 200,00 

852   Pomoc społeczna 11 700,00 11 700,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

1 500,00  

 85295  Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 700,00   Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 700,- 

- zwiększenie o kwotę   1 700,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

42 000,00 42 000,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

33 000,00 33 000,00 Przeniesienie  w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 33 000,- 

- zwiększenie o kwotę  33 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 281,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

20 719,00  



5 
 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

9 000,00 9 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   9 000- 

- zwiększenie o kwotę    9 000,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 9 000,00 

855   Rodzina 800,00 800,00  

 85508  Rodziny zastępcze 800,00 800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 450,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    800,- 

- zwiększenie o kwotę     800,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

470,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

   Razem wydatki 365 805,12 294 009,14  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 


